АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 29.05.2015 № 222 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка без проведения торгов»

Руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2015 № 222 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1) дополнить пункт 1.2 раздела 1 абзацем следующего содержания:

«В качестве заявителей, так же могут выступать граждане, крестьянские (фермерские) хозяйства, а также иные лица, имеющие право в силу наделения их заявителями, соответствующими полномочиями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, выступать от их имени при взаимодействии с соответствующими органами местного самоуправления, органами государственной власти и организациями при предоставлении муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

Глава администрации

Балтайского муниципального

района

С.А.Скворцов
от 11.08.2015 № 357